

COIMBATORE

businessline.

FRIDAY - MARCH 10 - 2023

unitednigritea THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES COMPANY LIMITED
(A Member of the Amalgamations Group)
CIN : L01132Z1922PLC000234
Regd. Office : Plot 3, Swathi Shanganam Road, Race Course, Coimbatore - 641 018
Phone : 0422-2228865, 2223316 Fax : 0422-2228865
E-mail : headoffice@unitednigritea.com Website : unitednigritea.com

Pursuant to Regulation 29(1) read with Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, 30th March 2023**, to consider and declare, inter alia, interim dividend for the financial year 2022-23.

7th April, 2023 is fixed as record date for determining the eligibility of shareholders for payment of interim dividend, if any, declared by the Board.

The trading window for dealing in securities of the Company will remain closed from 4th March 2023 to 1st April 2023 (both days inclusive).

The said notice may be accessed on the Company's website at unitednigritea.com and also on the Stock Exchange website www.nseindia.com

For THE UNITED NILGIRI TEA ESTATES COMPANY LTD.
Coimbatore R.V. Sridharan
04.03.2023 Company Secretary

தினமணி கோவை 3

செவ்வாய்க்கிழமை, 7 மார்ச் 2023

unitednigritea தி யுனிட்டெட் நில்லிரி டீ ஏஸ்டேட்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்
(A Member of the Amalgamations Group)
CIN : L01132Z1922PLC000234
பதிவு அலுவலகம் : 3, ஸாவித்தி சங்கரம் சாலை, ரேஸ் கورஸ், கோயமுத்தூர் - 641018
Phone : 0422-2228865, 2223316 Fax : 0422-2228865
E-mail : headoffice@unitednigritea.com Website : unitednigritea.com

இந்திய - காப்பாவணங்கள் பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்புடுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015ன் விதிமுறை 29(1) மற்றும் விதிமுறை 47(1) (a)ன் படி, நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு கூட்டம் 2023ம் வருடம் மார்ச் மாதம் 30ந்தேதி வியாழக்கிழமை அன்று நடைபெற உள்ளது. இந்த கூட்டத்தில் 2022-23 நிதிநிலை ஆண்டிற்கான இடைக்கால ஈவுத் தொகை மற்றவற்றிற்கிடையில், பரிசீலிக்கப்பட்டு பதிவில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும் என உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுகிறது.

இடைக்கால ஈவுத்தொகையை செலுத்துவதற்கான பங்குதாரர்களின் தகுதியை தீர்மானிப்பதற்கான பதிவு தேதி ஏப்ரல் 7, 2023 என்று நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ளது.

மார்ச் 4, 2023 முதல் ஏப்ரல் 1, 2023 வரை பத்திரங்களை கையாடும் வர்த்தக சாளரம் மூடப்பட்டிருக்கும்.

இந்த அறிவிப்பை நிறுவனத்தின் இணையதளமான unitednigritea.com மற்றும் பங்கு சந்தை இணையதளமான www.nseindia.comலும் அணுகலாம்.

தி யுனிட்டெட் நில்லிரி டீ ஏஸ்டேட்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்கான
கோயமுத்தூர் R.V. முத்தூர்
04.03.2023 நிறுவன செயலாளர்

